
Nedis.cz/LTRH3WGY

LED svítilna
Napájení z baterie | 4,5 V | 3 W | 2x AA | Včetně baterií | Jmenovitý 
světelný tok: 150 lm | Dosah svitu: 120 m | Úhel paprsku: 46.1 ° | 
10000 Spínacích Cyklů
Značka: Nedis  | Číslo produktu: LTRH3WGY  | Product EAN number: 5412810291588
Inner Carton EAN: 5412810394463  | Outer Carton EAN: 5412810377886

Kompaktní, a přesto výkonná 3W svítilna s dosvitem až 
do vzdálenosti 120 metrů pomocí světelného toku 150 
lumenů. Svítilna je vybavena otáčecí hlavou k zaostřování 
světleného kužele. Je také voděodolná s krytím IPX5 a 
má tělo z anodizovaného hliníku, které zajišťuje 
mimořádnou odolnost.

Vlastnosti
• LED svítilna řady Premium je vybavena vysoce 

výkonnou 3W LED diodou Cree, která zajišťuje 
životnost až 50 000 hodin

• Voděodolné tělo z anodizovaného hliníku 
poskytuje krytí IPX5 a zajišťuje mimořádnou 
odolnost

• Dosvit až 120 m
• Otočná hlava k zaostřování světelného kužele

https://Nedis.cz/LTRH3WGY
https://Nedis.cz/LTRH3WGY
https://Nedis.cz/LTRH3WGY

